
 

 
 
 
 
 
 
 

STAZIONE APPALTANTE 
CUC DI CAIAZZO CASTEL CAMPAGNANO 

COMUNE DI CASTEL CAMPAGNANO 
P r o v i n c i a  d i  C a s e r t a  

 
 

Oggetto: Determina di dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione dei lavori di “LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE CON 

ADOZIONE DI TECNOLOGIE SMART E PER IL RISPARMIO ENERGETICO NEL COMUNE DI CASTEL 

CAMPAGNANO (CE)”. CUP: C38H18000070002 CIG: 9608745B35 per l’espletamento della procedura 

aperta ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. d) e 60, mediante il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, di cui all’art. 95, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016. Approvazione schema di contratto e quadro 

economico post gara. 

 

 

 
 
Prot . N. 6665  del 6/11/2023  
Registro Area Tecnica N°158/2023 
Registro Gen. N. 330/2023 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  TECNICO 

copia 
N. 158  del 6/11/2023   



Pag. 2 di 8 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  TECNICO 
Premesso che 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 4/7/2022 è stato approvato il Documento Unico 
di Programmazione (DUP) 2022-2024 con i relativi allegati, tra cui il Piano Triennale dei Lavori 
Pubblici 2022/2024; 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 04/07/2022 è stato approvato il Bilancio di 
previsione del Comune di Castel Campagnano per l’anno 2022   ed il Bilancio per il Triennio 
2022/2024; 

 
Visti i seguenti atti 

 la deliberazione della Giunta Comunale n° 88 del 06/11/2018 e successiva determina n. 120 del 
31/10/2022 con le quali è stato approvato e aggiornato il progetto esecutivo dei lavori di “LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE CON 
ADOZIONE DI TECNOLOGIE SMART E PER IL RISPARMIO ENERGETICO NEL COMUNE DI 
CASTEL CAMPAGNANO (CE)”; 

 la determina del Responsabile del Settore Tecnico e RUP n° 9 del 19/1/2023 con la quale è stato 
disposto di: 

 indire ai sensi e per gli effetti del Codice degli appalti D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., in particolare 
ai sensi dell’art. 26 comma 8, decreto legislativo n. 50/2016 ss.mm.ii.,  Procedura Aperta, 
interamente telematica con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa dei  “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI 
PUBBLICA ILLUMINAZIONE CON ADOZIONE DI TECNOLOGIE SMART E PER IL 
RISPARMIO ENERGETICO NEL COMUNE DI CASTEL CAMPAGNANO (CE)”. CUP: 
C38H18000070002 CIG: 9608745B35, su piattaforma TuttoGare gestita dalla CUC Caiazzo 
Castel Campagnano;  

 di approvare l’appalto per i lavori di cui sopra nei termini della relativa documentazione 
progettuale e del  bando/disciplinare gara con allegati  redatti nel rispetto del decreto legislativo 
n. 50/2016 ss.mm.ii. che si allegano alla presente; 

 di procedere all’espletamento della procedura aperta in oggetto tramite portale telematico sul 
sito della piattaforma telematica della CUC: https://cuccaiazzocastelcampagnano.tuttogare.it 
mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95, comma 2, del 
D.Lgs. n. 50/2016. 

 di dare atto che il corrispettivo contrattuale per l’esecuzione dei lavori verrà effettuato nel rispetto 
del D.Lgs. n. 231/2002 e degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della 
Legge n. 136/2010. 

 di stabilire che si procederà all’aggiudicazione anche in caso di un’unica offerta valida e che 
l'amministrazione si riserva in ogni caso di non procedere all'aggiudicazione se nessuna offerta 
risultasse conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto  

 il Bando di gara prot. n. 425 del 29/12/2022, che è stato pubblicato su: 
o sul sito del M.I.T.;  
o sul profilo della stazione appaltante e albo on line;  
o sul sito della piattaforma telematica della CUC: 

https://cuccaiazzocastelcampagnano.tuttogare.it  

 determinazione n. 36 del 28/03/2023 del Responsabile del Settore Tecnico con la quale, è stata 
nominata nel rispetto dei principi di competenza, imparzialità e trasparenza la commissione di 
gara composta da: 

- Presidente: ing. Motti Umberto; 
- Commissario: arch. Corvino Enrico: 
- Commissario: arch. Antonio Casertano; 

supplente: ing. Cataldo Emiliano; 
 

https://cuccaiazzocastelcampagnano.tuttogare.it/


Pag. 3 di 8 

 i verbali di gara, acquisiti al Protocollo n. 3186 del 01-06-2023, della Commissione di Gara e 
precisamente: 

o n°1 del 01/05/2023 (seduta pubblica); 
o n°2 del 10/05/2023 (seduta pubblica); 
o n°3 del 16/05/2023 (seduta pubblica); 
o n°4 del 19/05/2023 (seduta riservata); 
o n°5 del 26/05/2023 (seduta riservata); 
o n°6 del 26/05/2023 (seduta pubblica); 
 

 in particolare il verbale n° 6 del 26/05/2023 con il quale  la commissione ha redatto la seguente 
graduatoria: 

 
e ha proposto di aggiudicare l’appalto a favore della ditta IMEC SRLs, che non è da ritenersi 
anomala, in quanto ha conseguito un punteggio pari a 61,72 per l’offerta tecnica, un punteggio 
pari a 2,347 per l’offerta economica e un punteggio pari a 4,44 per l’offerta tempo, raggiungendo 
un punteggio totale pari a 68,511; 

 la determina del Responsabile del Settore Tecnico e RUP n° 85  del 29/06/2023   con la quale è 
stato disposto di: 
1. di approvare per la procedura aperta dei “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E 

ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE CON ADOZIONE DI 
TECNOLOGIE SMART E PER IL RISPARMIO ENERGETICO NEL COMUNE DI CASTEL 
CAMPAGNANO (CE)”. CUP: C38H18000070002 CIG: 9608745B35: 
o gli allegati verbali di gara, acquisiti al n. 3186 del 01/06/2023, della Commissione di Gara e 

precisamente: 

 n°1 del 01/05/2023 (seduta pubblica); 

 n°2 del 10/05/2023 (seduta pubblica); 

 n°3 del 16/05/2023 (seduta pubblica); 

 n°4 del 19/05/2023 (seduta riservata); 

 n°5 del 26/05/2023 (seduta riservata); 

 n°6 del 26/05/2023 (seduta pubblica); 
 

o l'aggiudicazione definitiva dell’appalto in parola a favore della ditta IMEC SRL, che non è da 
ritenersi anomala, in quanto ha conseguito un punteggio pari a 61,72 per l’offerta tecnica, 
un punteggio pari a 2,347 per l’offerta economica e un punteggio pari a 4,44 per l’offerta 
tempo, raggiungendo un punteggio totale pari a 68,511; 

2. che per il lavoro di cui in oggetto, il codice CUP è: C38H18000070002 CIG: 9608745B35; 
3. di dare atto che 

a.   il corrispettivo contrattuale è pari ad € 370.489,78 determinato come segue: 

lavori a base d’asta 388.542,40  

Oneri per la sicurezza 12.446,10  

Importo soggetto a ribasso 376.096,30  

Ribasso 4,80% 18.052,62  

Importo ribassato  358.043,68 

Oneri per la sicurezza  12.446,10 

Importo contrattuale  370.489,78 

oltre alle migliorie di cui all’offerta tecnica ed è soggetto all’applicazione dell’I.V.A e verrà corrisposto 
nel rispetto del D.Lgs. n. 231/2002 e degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 
della Legge n. 136/2010;  



Pag. 4 di 8 

b. il presente provvedimento diverrà efficace, all’esito dei controlli relativi al possesso dei 
requisiti di cui agli artt. 80, 83 e 86 del medesimo D.Lgs; 

c. la presente determinazione, comportando impegno di spesa, è stata trasmessa al 
Responsabile del Settore finanziario ai fini dell’attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, commi 7, 8 e 9, del D.Lgs. n. 267/2000 
nonché al Responsabile del servizio per l’attestazione di regolarità amministrativa di cui 
all’art. 147 bis, comma 1, del citato D.Lgs., i cui pareri favorevoli sono resi unitamente 
alla sottoscrizione del presente provvedimento. 

d. il contratto verrà stipulato in forma pubblica amministrativa ai sensi dell’art. 32, comma 
14, del D.Lgs. n. 50/2016. 

e. il Responsabile del procedimento nella persona dell’arch. Domenico Marra dichiara, ai 
sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e 42 del D.Lgs. n. 50/2016, di non trovarsi in 
situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il 
soggetto aggiudicatario. 

f. che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che 
sull’Albo pretorio online, sul profilo internet del Comune Castel Campagnano, nella 
sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti e Provvedimenti dei 
dirigenti amministrativi” ai sensi degli artt. 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29 del D.Lgs. n. 
50/2016, sul portale telematico https://cuccaiazzocastelcampagnano.tuttogare.it e nelle 

altre forme previste nell’atto di indizione della procedura; 
4. di provvedere all’invio delle informazioni relative al presente appalto all’ANAC secondo la 

normativa vigente; 
5. di precisare che avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso avanti il 

competente TAR Campania- Napoli-nei termini di cui all’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010; 
 

Richiamata la convenzione stipulata tra la Regione Campania e il Comune di Castel Campagnano acquisita 
al prot.7380 del 29/11/2022 stipulata ai sensi del D.D. n°148 del 23/12/2019 e programmata con D.G.R. 
n°132 del 23/03/2022 per il CUP C38H18000070002 e ammessa a finanziamento per 490.520,20, con 
decreto dirigenziale n°155 del 11/11/2022 a valere sulle risorse del POR Campania FESR 2017/2020 asse 4 
– obiettivo 4.1 -azione 4.1.3; 
 
Dato atto che  

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 76, comma 5 lett. a), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50, 
l’aggiudicazione a presente aggiudicazione definitiva è stata comunicata a tutti i soggetti previsti 
dalla medesima norma; 

 il diritto di accesso agli atti relativi alla presente procedura di gara poteva essere esercitato con 
le modalità e i tempi stabiliti dall’art. 22 e seguenti della L.n. 241/1990 s.m.i. 
 

Rilevato che il responsabile unico del procedimento attraverso il portale AVCpass dell’ANAC, e le richieste 
agli Enti competenti ha acquisito i documenti di comprova delle relative dichiarazioni rese in fase di gara 
dall’aggiudicatario, acquisendo la documentazione necessaria conservata agli atti dell’Ufficio Tecnico sia per 
IMEC SRL, ausiliata, che per l’impresa ausiliaria DEL PRETE srls; 
 
Dato atto, altresì, che    

 dai controlli effettuati sulle società, ausiliata e ausiliaria, non sussistono impedimenti 
all’assunzione del rapporto contrattuale sia per quelli di natura generale che per quelli di natura 
soggettiva; 

 la richiesta di certificazione antimafia  risulta ancora in istruttoria nonostante sono trascorsi oltre 
trenta giorni dalla richiesta di consultazione della Banca dati nazionale unica della 
documentazione antimafia; 

 ai sensi dell’articolo 32, comma 8, del d.lgs. 50/2016, il contratto può essere stipulato solo 
“divenuta efficace l’aggiudicazione” e “deve avere luogo entro i successivi sessanta giorni, salvo 
diverso termine previsto nel bando o nell'invito ad offrire, ovvero l'ipotesi di differimento 
espressamente concordata con l'aggiudicatario, purché comunque giustificata dall'interesse alla 
sollecita esecuzione del contratto. La mancata stipulazione del contratto nel termine previsto 
deve essere motivata con specifico riferimento all'interesse della stazione appaltante e a quello 
nazionale alla sollecita esecuzione del contratto e viene valutata ai fini della responsabilità 
erariale e disciplinare del dirigente preposto. Non costituisce giustificazione adeguata alla 
mancata stipulazione del contratto nel termine previsto, salvo quanto previsto dai commi 9 e 11, 
la pendenza di un ricorso giurisdizionale, nel cui ambito non sia stata disposta o inibita la 
stipulazione del contratto”; 

 l’avvenuta aggiudicazione dell’appalto è stata data comunicazione alle imprese concorrenti ai 

https://cuccaiazzocastelcampagnano.tuttogare.it/


Pag. 5 di 8 

sensi dell’art. 76, comma 5 – lett. a), del D.lgs. n. 50/2016; 

 è decorso il termine dilatorio di cui all’art. 32, comma 9, del D.lgs. n. 50/2016; 

 del positivo riscontro effettuato e quindi della sussistenza dei presupposti, ai sensi dell'art. 32 
comma 7 del D.lgs. 50/2016, per la dichiarazione di efficacia dell'aggiudicazione definitiva 
disposta con determinazione n. 85/2023; 

 il contratto sarà stipulato ai sensi dell'art. 32 comma 14 del D.lgs. 50/2016 previa presentazione 
da parte dell'aggiudicatario della necessaria documentazione nonché della garanzia fideiussoria 
a titolo di cauzione definitiva; 

 
Accertata infine la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa-contabile dell’intero procedimento e del 
presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, i cui pareri favorevoli 
sono resi unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte dei competenti Responsabili; 
 
Visti 

 il D.Lgs. n. 267/2000; 

 la Legge n. 241/1990; 

 il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 il D.L. n. 32/2019 conv. con modificazioni in Legge n. 55/2019; 

 la Legge n. 136/2010, specialmente l’art. 3 relativo alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

 il D.Lgs. n. 118/2011; 

 lo Statuto comunale; 

 il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 il decreto di nomina della Responsabilità del Settore; 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione e si intende qui 
integralmente riportata e trascritta ed approvata in ogni sua parte evidenziando che sono state positivamente 
effettuate le verifiche del possesso dei prescritti requisiti di ordine generale, tecnico-professionale ed 
economico e finanziario, autodichiarati in sede di gara dalla Ditta Aggiudicataria (ausiliaria ed ausiliata); 
 
DI DICHIARARE EFFICACE ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.lgs. 50/2016, in data odierna, a seguito 
dell’esito positivo della verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara, l’aggiudicazione dei lavori in oggetto 
disposta con determinazione n. 85/2023 a favore della ditta IMEC SRLs con l’avvalimento della ditta DEL 
PRETE srl,  in quanto ha conseguito un punteggio pari a 61,72 per l’offerta tecnica, un punteggio pari a 
2,347 per l’offerta economica e un punteggio pari a 4,44 per l’offerta tempo, raggiungendo un punteggio 
totale pari a 68,511 per l’esecuzione del  lavoro di cui in oggetto,  codice CUP è: C38H18000070002 e CIG: 
9608745B35, per  il corrispettivo contrattuale di  € 370.489,78 determinato come segue: 

 

lavori a base d’asta 388.542,40  

Oneri per la sicurezza 12.446,10  

Importo soggetto a ribasso 376.096,30  

Ribasso 4,80% 18.052,62  

Importo ribassato  358.043,68 

Oneri per la sicurezza  12.446,10 

Importo contrattuale  370.489,78 

 
 
DI DARE ATTO CHE  

 con determina del Responsabile del settore Tecnico n°120/2022, in conseguenza 
dell’aggiornamento il quadro economico dei LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO 
DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE CON ADOZIONE DI TECNOLOGIE SMART E 
PER IL RISPARMIO ENERGETICO NEL COMUNE DI CASTEL CAMPAGNANO (CE). POR FESR 
CAMPANIA 2014/2020 Asse 4 Ob. Sp. 4.1 Azione 4.1.3, nel modo seguente:  

 
 

 



Pag. 6 di 8 

Quadro economico rimodulato post aggiornamento prezzi 

Descrizione Importi (€) 

 POST.AGG.PREZZI 

A LAVORI  388542,40 

a1 Lavori soggetti a ribasso 376096,30  

a2 Oneri della sicurezza 12446,10  

B SOMME A DISPOSIZIONE  101977,80 

b Oneri a discarica 10000,00  

b.1 Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall’appalto (art. 148 comma 7 e 

ss.mm.ii. ) 

  

b.2 Rilievi, accertamenti, indagini    

b.3 Allacciamenti ai pubblici servizi ivi comprese le spese per forniture di beni previste dal 

progetto 

3000,00  

b.4 Imprevisti (art. 42 del DPR 207/2010 e ss.mm.ii) 7205,75  

b.5 Acquisizione di aree o immobili   

b.6 Accantonamento (art. 106 del DLgs 50/2016 e ss.mm.ii)   

b.7 Spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie attività preliminari, nonché 

al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e 

contabilità, assicurazione dei dipendente 

34587,89  

b.8 Spese di consulenze o supporto 

b.9 Spese per commissioni giudicatrici 

b.10 Spese per pubblicità 

b.11 Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato 

speciale d’appalto; collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali 

collaudi specialistici. 

b.12 IVA su lavori e oneri di sicurezza +IVA. Imprevisti  (verificare l’applicazione 

dell’aliquota in coerenza con le tipologie di lavorazioni; eventuali aliquote di valore 

inferiore determineranno economie di attuazione non  rendicontabili 

39574,82  

b.13 IVA residua (cassa e IVA spese tecniche) 7609,34  

C Forniture e servizi (Altro)    

 TOTALE COMPLESSIVO  490520,2 

 
DI APPROVARE 

  in conseguenza dell’aggiudicazione di cui in narrativa il seguente quadro economico post gara  
 

Quadro economico post gara  

Descrizione Importi (€) 

  

A LAVORI 388542,40   

a1 Lavori soggetti a ribasso 376096,30    

a2 Oneri della sicurezza 12446,10    

 Importo soggetto a ribasso 376.096,30      

 Ribasso 4,80% 18.052,62      

 Importo ribassato  358.043,68     

 Oneri per la sicurezza  12.446,10     

 Importo contrattuale 370.489,78  370489,78 

 Economia di gara sui lavori appaltati 18.052,62   

B SOMME A DISPOSIZIONE  100172,54 



Pag. 7 di 8 

b Oneri a discarica 10000,00  

b.1 Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall’appalto (art. 148 comma 7 e 

ss.mm.ii. ) 

  

b.2 Rilievi, accertamenti, indagini    

b.3 Allacciamenti ai pubblici servizi ivi comprese le spese per forniture di beni previste 

dal progetto 

3000,00  

b.4 Imprevisti (art. 42 del DPR 207/2010 e ss.mm.ii) 7205,75  

b.5 Acquisizione di aree o immobili   

b.6 Accantonamento (art. 106 del DLgs 50/2016 e ss.mm.ii)   

b.7 Spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie attività preliminari, 

nonché al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, assistenza 

giornaliera e contabilità, assicurazione del dipendente 

34587,89  

b.8 Spese di consulenze o supporto 

b.9 Spese per commissioni giudicatrici 

b.10 Spese per pubblicità 

b.11 Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato 

speciale d’appalto; collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri 

eventuali collaudi specialistici. 

b.12 IVA su lavori e oneri di sicurezza +IVA. Imprevisti (verificare l’applicazione 

dell’aliquota in coerenza con le tipologie di lavorazioni; eventuali aliquote di valore 

inferiore determineranno economie di attuazione non rendicontabili 

37769,56  

 Economie per IVA sul ribasso 0,10*18.052,62 = 1805,26 € che risultano dalla 

differenza 39574,82-1805,26= 37769,56 € 

  

b.13 IVA residua (cassa e IVA spese tecniche) 7609,34  

C Forniture e servizi (Altro)    

 Economie totali post gara = 490520,20 - 470662,32 = 19857,88 €      

 TOTALE COMPLESSIVO  470662,32 

 
 
DI RIAPPROVARE, lo schema di contratto in virtù della consegna dei lavori sotto riserva di legge;  
 
 
DI DARE ATTO CHE  

 la presente determinazione, comportando impegno di spesa, è stata trasmessa al Responsabile del 
Settore finanziario ai fini dell’attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 183, commi 7, 8 e 9, del D.Lgs. n. 267/2000 nonché al Responsabile del servizio per 
l’attestazione di regolarità amministrativa di cui all’art. 147 bis, comma 1, del citato D.Lgs., i cui 
pareri favorevoli sono resi unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento. 

 il contratto verrà stipulato in forma pubblica amministrativa ai sensi dell’art. 32, comma 14, del 
D.Lgs. n. 50/2016 con ,  con la condizione risolutiva espressa (art. 3 comma 2 d.l. n. 76/2020); 

 il Responsabile del procedimento nella persona dell’arch. Domenico Marra dichiara, ai sensi dell’art. 
6 bis della Legge n. 241/1990 e 42 del D.Lgs. n. 50/2016, di non trovarsi in situazione di conflitto di 
interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il soggetto aggiudicatario. 

 che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che sull’Albo pretorio 
online, sul profilo internet del Comune Castel Campagnano, nella sezione “Amministrazione 
trasparente – Bandi di gara e contratti e Provvedimenti dei dirigenti amministrativi” ai sensi degli artt. 
37 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29 del D.Lgs. n. 50/2016, sul portale telematico 
https://cuccaiazzocastelcampagnano.tuttogare.it e nelle altre forme previste nell’atto di indizione 
della procedura; 

 di provvedere all’invio delle informazioni relative al presente appalto all’ANAC secondo la normativa 
vigente; 

 di precisare che avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso avanti il 
competente TAR Campania- Napoli-nei termini di cui all’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010; 
 

 

https://cuccaiazzocastelcampagnano.tuttogare.it/


Pag. 8 di 8 

DI DARE ATTO CHE , altresì,  che la presente determinazione: 

 diviene esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile; 

 viene comunicata alla Giunta Comunale tramite del segretario Comunale; 

 viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi; 

 viene inserita nel fascicolo delle determine 
                                                           
                                                          Il Responsabile del Settore Tecnico 
                                                            Fto Dr Domenico Marra 
                                                                    
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
Il sottoscritto Responsabile del Settore interessato, in ordine alla sopra riportata determinazione 
esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs n°267/2000, parere FAVOREVOLE e attesta 
la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 
Castel Campagnano lì   26/10/2023 
 

                                                     Il Responsabile del Settore Tecnico 
    fto dr. arch. Domenico Marra 

 
 
 
 


